

# ANKIETOWE BADANIA ROLNICZE 1 czerwca - 8 lipca 2013 r.

## SZANOWNI PAŃSTWO

W dniach od 1 czerwca do 8 lipca br. według stanu na dzień 1 czerwca 2013 r. na terenie województwa świętokrzyskiego zostaną przeprowadzone następujące badania z zakresu rolnictwa:

**BADANIE STRUKTURY GOSPODARSTW ROLNYCH (R-SGR)**



**BADANIE POGŁOWIA BYDŁA, OWIEC I DROBIU ORAZ PRODUKCJI ZWIERZĘCEJ (R-KSRA)**

**ANKIETA KONIUNKTURY W GOSPODARSTWIE ROLNYM (AK-R)**



Wykaz realizowanych badań znajduje się pod adresem:  
<http://form.stat.gov.pl/BadaniaAnkietowe/2013/index.htm>

## OBOWIĄZEK UDZIELANIA ODPOWIEDZI

Udział respondentów w badaniach jest obowiązkowy a osoby przekazujące dane są obowiązane do udzielania szciszłych, wyczerpujących i zgodnych z prawdą odpowiedzi.

## PRZESTRZEGANIE TAJEMNICY STATYSTYCZNEJ

Wszystkie zbierane i gromadzone w badaniach dane indywidualne i dane osobowe są poufne i podlegają szczególnej ochronie, objęte są tajemnicą statystyczną. Mogą być wykorzystywane wyłącznie do zbiorczych opracowań statystycznych.

## ROLA I ZNACZENIE BADAŃ

Celem badań jest uzyskanie rzetelnej i obiektywnej informacji od użytkownika gospodarstwa rolnego, która posłuży do przygotowania zbiorczego obrazu produkcji rolnej w województwie i kraju, przydatnego przy prowadzeniu polityki rolnej.

## METODY ZBIERANIA DANYCH

### SAMOSPIS INTERNETOWY - METODA CAII



**OD 1 DO 9 CZERWCA 2013 R.**

Możesz **SAMODZIELNIE WYPEŁNIĆ ANKIETĘ** przez Internet.

- Wystarczy tylko
- uruchomić formularz ze strony [www.stat.gov.pl](http://www.stat.gov.pl),
  - wprowadzić dane uwierzytelniające (login i hasło) przesłane wraz z listem Prezesa GUS.

### WYWIAD TELEFONICZNY - METODA CATI



**OD 10 CZERWCA DO 8 LIPCA 2013 R.**

### WYWIAD BEZPOŚREDNI - METODA CAPI



**OD 10 CZERWCA DO 8 LIPCA 2013 R.**

## ANKIETERZY, TELEANKIETERZY

To przeszkoleni pracownicy urzędów: statystycznych, gmin oraz ośrodków doradztwa rolniczego, którzy zostali również pouczeni o istocie tajemnicy statystycznej. Każdy ankieter posiada legitymację służbową a także upoważnienie do prowadzenia badań.

Tożsamość ankietera oraz teleankietera można zweryfikować w **Urzędzie Statystycznym w Kielcach:** Pn-Pt w godzinach od 7.00 do 15.00 dzwoniąc pod nr tel. **41 361 15 42 wew. 121;**  
**41 361 89 36.**

**DZIĘKUJEMY PAŃSTWU ZA PRZYCHYLNOŚĆ I PODJĘCIE WSPÓŁPRACY Z NASZYM ANKIETERAMI.**

